
PlaçaGran 
21 de juny de 1990 SERVEIS/35 

FARMÀCIES 
Granollers 
Ola 21. VINVAMATA. Cl. Museu, 20, T9I 870 04 16 
DK 22. OCHOA Cl. Pinyol, 3 Tel, 870 81 06 
Dia 23. AfllMANY, PI, Maluquer, 11, Tel 870 02 29 

PABERA, PI, Oli, s/n Tel, 870 00 38 
Dia 24. LAZARO Cra, Caldes, s/n. Tel 849 24 18 
Ola 25. MAS C/ Bertran de Seva, 3 Tel 849 18 10 
Ola 26. RAHOLA, Av, Joan Prim, 29 
Ola 27. ARIMANV, PI, Maluquer, 11 Tel, 870 02 29 

Cardedeu 
GISPERT, Diagonal Fivetler, 8 
E, MIQUEL, SI Antoni, 3 
FREIXES. Aragó. 39 

Canovelles 
PUIQVERT, Moll Salt. 23 
H, FONT, la Riera, 38 
M. QONI, V, del Pilar 

Gualba 
MA, MOLINAS, Cl. Bisbe Ponç, 21 

La Garriga 
SALORD, Cal*bna, 150 
SUNYOL, Centre, 10 
FERRANDIS. Centre. 27 

Llinars 
J PERIC, A, Comas, 41 
VILA. 11 de Setembre, s/n 

Mollet 
SATORRES, La Plana, 8 
AMADO, PI, Ajuntament 
LAFARGUE. Onze. s/n 
ROVIROSA, Diputació. 17 

Montmeló 
FAJAS, Rompeu Fabra. 10 
CASULLERAS, Diputació, 17 

Montornès 
FERRUS, Polígon Riera Marsà 
VANEZ, Riu Mogenl 
TREPAT, Av, 11 de Setembre 

Parets 
G, GARCIA. A Barcelona, 34 
SARDA, Ravall, 2 
ISERN, Montemolinos 

Sant Celoni 
CHANUT, Av, de la Pau, 51 
DRAPER, Major, 115 
VIGAS, Cras, Vella. 27 
PUJOL, Major, 125-127 

Caldes 
TIBAU, Sant Ramon,-? 
RUANO, Gujtavo Adolto Bécquer, 16 
TIBAU, Doctor Robert, Plaça, 7 
CODINA, Forn, 7 

METEOROLOGIA 

VALLÈS ORIENTAL 
Temperatures i pluges 

Dia 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
IS 

•MOLLET 

(J. 

IMàx. 
23,2 
24,3 
26,1 
26,4 
27,0 
28,1 
29,0 

Foic) 

Min. 
16,0 
18,5 
17,4 
16,0 
15,2 
16,3 
17,3 

Pluja 
3,3 
16,0 
1,3 
1,0 
— 
— 
— 

Dia 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

CARD EDEU 
(P. Comas) 

Màx. 
20,7 
21,4 
25,3 
26,0 
27,2 
27,0 
28,0 

IVlín. 
15,2 
16,4 
14,4 
13,8 
14,1 
14,6 
15,3 

Pluja 
0,8 
16,2 
1,3 
0,9 
— 
— 
— 

Dia 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

GRANO tLLERS 
(Museu) 

Màx. 
21,6 
22,6 
24,2 
26,0 
26,4 
26,5 
26,6 

Min. 
16,2 
17,2 
15,6 
15,2 
15,2 
16,0 
16,0 

Pluja 
0,4 
9,6 
23,5 

— 
— 
— 
— 

SOLSTICI D'ESTIU: Avui dijous, 21 de juny a les 5 de la tarda i 32 minuts, entrem a l'estiu creuant els dies més 
llargs de l'any amb 15 hores i 10 minuts d'insolació teòrica. 
TEMPERATURA: Les temperatures en augment progressiu. La mitjana en màximes quasi 25°C i en mínimes 
16°C, pròpies d'un estiu suau. 
HUMITAT: Aquesta ha estat alta de matinada amb una mitjana del 94% i un 56% la resta de la jornada, menys 
als moments plujoses. 
PLUGES: Des del primer de mes, de 19 dies, 10 han estat plujoses. Com a mitjana, podríem dir, dia sí i dia no, 
i cap d'ells no han estat inapreciables si més no en forma de plugim. La majoria de les pluges han caigut en 
forma de xàfec de curta durada però de forta intensitat. Pocs han estat els junys que a aquestes altures s hagin 
mesurat a Granolles 96,5 litres m^ 

Informa: PERE MATEU 
, MUSEU DE GRANOLLERS 
ÀREA CIÈNCIES NATURALS 

OBSERVATORI METEOROLÒGIC 

MERCATS 
Dilluns: Cardedeu, Parets, la 
Torreta. 

Dimarts: Caldes de M. i Mo­
llet. 

Dimecres: Sant Celoni, les 
Franqueses, Parets i Montor­
nès (polígon). 

Dijous: Granollers, la Ua^»-
ta i Figueró. 
Divendres: Montmeló, Mon­
tornès, la Roca, Sentmenat, 
Llinars i Aiguafreda. 
Dissabte: La Gan-iga, St. FeHu 
Codines, Sta. M'Palautordera, 
i Bigues. 

Diumenge: St. Antoni de Vila­
major, Canovelles, Vilanova 
del Vallès. 

O.N.C.E. 
Una gentilesa de 

8 P 0 R T S 
A. Joan Prim, 165 - Tel. 849 90 10 

GRANOLLERS 
Dia 13 73.896 
Dia 14 31.913 
Dia 15 21.628 
Dia 18 40.988 
Dia 19 64.987 
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Dia 

13 

13 

13 

14 

15 

15 

16 

17 

18 

18 

19 

19 

19 

DEFUNCIONS 

Nom Edat 

Maria Lloret López 83 

Josep Auferil Bufí 80 

Maria Alberti Riera 88 

Laura Laso Carretero 2 m 

Joaquim Sanz Gonzàlez 64 

Cristina Martínez Pena 69 

Lluís Fortuny Coma 63 

José-Manuel Capel Torrecillas 47 

Manuel Saravia Saravia 81 

Maria Viaplana Camp 77 

Francesc Arasa Marquès 80 

lsat)el Martos Algarra 80 

Josep-Maria Bruch Espinet 34 

Població 

Granollers 

Granollers 

Llinars del Vallès 

Canovelles 

Canovelles 

Canovelles 

Cardedeu 

Cardedeu 

Granollers 

Bigues i Riells del Fai 

Granollers 

Granollers 

Aiguafreda 

Horaris d'autobusos 
Granollers-St. Feliu 
St. Feliu-Granollers 

SoiIMNdl: AntMdMt: 

O m o l m CiiwwIlM L'AIMMÍ BiguM RMb IF i l iu 

6,40 6,55 7,05 7,15 7.20 7,30 

9.00 9,05 9,15 
11,15 11Í0 11,30 11,« 11,45 11,55 
14.05 14,10 14^0 14,30 14,35 

18,05 16,10 18,20 18,30 18,35 18.45 
1) 19,00 1) 19,0S 1) 19,15 

21,25 21,M 21,40 21,50 21,55 

SOfNM dSI AmDMM K 

%.fmn RMit iiym L ' A I M H I CMIOMIIM QrMolin 
11 7,30 1| 7,40 1) 7,45 

m 8,10 e,l5 8,25 8,35 8,40 

9,40 9,50 9,55 

12,30 12,40 12,45 12,5e 13,05 13,10 

14,25 14,30 14,40 14,50 14,56 

16.00 16,10 16,20 

2)17,25 2)17,30 2)17,40 2)17.50 2)17,55 

18,45 19,05 19,10 19,20 19,30 19,3E 

1) Notnés orcuta días «8in«rs, «MpM dissabte, 
2) Només drcUa dies fsstus 

ijDIssaUssIfMiuinociraili 

2)Noniésnculidissabl8titsslius 

3) NoniAt circtis dijous 0 dlss d« nwc« « Gwiolsis 

Granollers-Caldes 
Caldes-Granollers 

Sortdss 

GnMMrs UD^àk S .E iM i 

1)6,45 1)6,55 1)7,05 

9,X 9,10 9X 

10,15 10i5 10,35 
11,30 11,40 11J0 

3) 12,15 3) 12,25 3) 12,35 
13,30 13,40 13,50 

17,00 17.10 17^0 

18,15 18,25 18,35 

20,00 20,10 20,20 

2)22,00 2)22,10 2)22,20 

Sortdss 

CUdss l E i M I t U M * . 

1)7.25 1)7J5 1)7,« 

S.10 8,20 UO 

$9,00 3)9,H) 3)1,20 

9,X 9,40 9J0 

12,40 12,50 
12J0 14,40 USI 
14J0 16,10 MX 
16,n 17J0 17,« 
17i0 1 9 2 IfiJS 

19,15 2)21,25 2 )21« 
2)21,15 

AfTlbiiss 

CaMSi 

1)7Í0 

i» 
10,90 

12,06 

3)12,50 

14,06 

17JS 

M» 
20X 

2)22» 
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